

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: 133D22W000003

Zakázka: UJEP - PF - Rekonstrukce budovy kateder PF UJEP + auly a
spojovacího koridoru - 2023/0063

Komentář:

FIRMY

Objednatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Projektant: Digitronic CZ s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	- 130 520 Kč
DPH:	- 27 409 Kč
Celkem včetně DPH:	- 157 930 Kč

UJEP - PF - Rekonstrukce budovy kateder PF UJEP + auly a spojovacího koridoru - 2023/0063

Popis	Cena
TLZ01: Technický list změny č.1 § 222 odst. 5	-130 520,26
TLZ01_01: Bourání šachet a kaslíků pro TZB	59 438,27
TLZ01_02: Změna zateplení stropu 1PP Aula	-583 912,84
TLZ01_03: Změna zateplení stropu 1PP Katedry	-1 745 191,16
TLZ01_04: Střecha trafostanice – změny	21 294,45
TLZ01_05: Katedry - bourací práce nezahrnuté ve VV	177 592,72
TLZ01_06: Střecha kateder změny	493 542,82
TLZ01_07: Vícepráce elektroinstalace Katedry 04_2024	704 831,94
TLZ01_08: Vícepráce elektroinstalace Auly 04_2024	59 728,68
TLZ01_09: Střecha Auly změny	-27 963,07
TLZ01_10: Záchytný systém na střeše Kateder	190 083,22
TLZ01_11: Záchytný systém na střeše Auly	158 644,54
TLZ01_12: Katedry změna zámečnických konstrukcí pro VZT a chlazení	-610 740,49
TLZ01_13: Nátěry stávajících konstrukcí v chodbách nad podhledem Kateder	201 198,96
TLZ01_14: Doplnění SK v 6.NP Katedry	199 479,52
TLZ01_15: Doplnění příchytěk pro LDP a DR Katedry	344 422,42
TLZ01_16: Doplnění stoupacího vedení EK Katedry	227 029,77
Celkem (bez DPH)	-130 520,26
DPH	-27 409,25
DPH 21 % ze základny: -130 520	-27 409,25
Celkem (včetně DPH)	-157 929,51

UJEP - PF - Rekonstrukce budovy kateder PF UJEP + auly a spojovacího koridoru - 2023/0063 - SoD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Část		TLZ01: Technický list změny č.1 § 222 odst. 5				-130 520,26
	Změnový list		TLZ01_01: Bourání šachet a kaslíků pro TZB				59 438,27
	Stavba		1ET: Rekonstrukce budovy kateder UJEP - PF - 1et katedry (25)				59 438,27
	Objekt		D.1.1.: 1.ETAPA - REKONSTRUKCE BUDOVY KATEDER				59 438,27
	Podobjekt		D.1.1.1. (1): Bourací a demoliční práce				59 438,27
	Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				59 438,27
	Oddíl		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 514,51
3	SUB	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	198,117	98,50	19 514,51
			Výkaz výměr: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou,		-		
			tl. do 100 mm		-		
			Bourání kaslíků		-		
			6.NP		-		
			m603; 3*1,2		3,600		
			m616; 3,36*1,3		4,368		
			m617; 3,36*1,3		4,368		
			m618; 3,36*(0,8+3,8)		15,456		
			m624; 3,36*0,7		2,352		
			m625; 3,36*0,7		2,352		
			m633; 3,36*0,9		3,024		
			m634; 3,36*0,7		2,352		
			m635;3,36*0,2		0,672		
			m637; 3,36*1,1		3,696		
			m638; 3,36*1,36		4,570		
			m639; 3,36*1,3		4,368		
			m640; 3,36*1,25		4,200		
			=		55,378		
			5.NP		-		
			m503; 3,36*1,2		4,032		
			m522; 3,36*0,55		1,848		
			m523; 3,36*0,6		2,016		
			m525; 3,36*0,8		2,688		
			m527; 3,36*0,6		2,016		
			m532; 3,36*1,3		4,368		
			m546; 3,36*1,2		4,032		
			m548; 3,36*1,3		4,368		
			m550; 3,36*1		3,360		
			m552; 3,36*0,6		2,016		
			m553; 3,36*0,55		1,848		
			m557; 3,36*(0,4+0,7)		3,696		
			=		36,288		
			4.NP		-		
			m403; 3,36*1,2		4,032		
			m418; 3,36*0,6		2,016		
			m419; 3,36*0,6		2,016		
			m421; 3,36*0,85		2,856		
			m423; 3,36*0,6		2,016		
			m430; 3,36*1		3,360		
			m440; 3,36*1,3		4,368		
			m441; 3,36*0,4		1,344		
			m464; 3,36*(1,3+0,8)		7,056		
			m466; 3,36*(1,4+1,2)		8,736		
			m468; 3,36*(0,7+0,47)		3,931		
			=		41,731		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			3.NP		—		
			m303; 3,36*1,2		4,032		
			m321; 3,36*0,6		2,016		
			m325; 3,36*0,6*2		4,032		
			m339; 3,36*0,6		2,016		
			m340; 3,36*0,6		2,016		
			m342; 3,36*0,8		2,688		
			m349; 3,36*0,6		2,016		
			=		18,816		
			2.NP		—		
			m203; 3,36*1,2		4,032		
			m225; 3,36*0,8		2,688		
			m226; 3,36*1,1		3,696		
			m232; 3,36*0,6		2,016		
			m233; 3,36*0,6		2,016		
			m235; 3,36*0,6		2,016		
			m237; 3,36*0,6		2,016		
			m239; 3,36*0,9		3,024		
			=		21,504		
			1.NP		—		
			m108; 4*1,3		5,200		
			m111; 4*0,9		3,600		
			m112; 4*1,2		4,800		
			m121; 4*1,4		5,600		
			m131; 4*1,3		5,200		
			=		24,400		
Oddíl			997: Přesun sutě				39 923,76
25	SUB	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s použitím mechanizace	t	25,953	1 072,44	27 833,04
			Výkaz výměr: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m				
28	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,953	178,26	4 626,38
			Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
29	SUB	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	441,201	7,76	3 423,72
			Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		—		
			'Přepočtené koeficientem množství; 25,953*17		441,201		
32	SUB	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	25,953	155,69	4 040,62
			Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
Změnový list			TLZ01_02: Změna zateplení stropu 1PP Aula				-583 912,84
Stavba			2ET: Rekonstrukce budovy kateder UJEP - PF - 2et aula (25)				-583 912,84
Objekt			D.1.1._00: 2.ETAPA - REKONSTRUKCE AULY				-583 912,84
Podobjekt			D.1.1.2.: Rekonstrukce AULA				-583 912,84
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				332 876,97
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				322 258,98
30	SUB	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	351,600	310,76	109 263,22
			Výkaz výměr: 1.PP m101; 351,6		351,600		
31	SUB	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	- 351,600	390,89	-137 436,92
			Výkaz výměr: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů		—		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Odpočet sklovláknité tkaniny do tmelu z pol. 1040 1.PP m101; -351,6		-		
					- 351,600		
31	SUB	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Výkaz výměr: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů 1.PP m101; -351,6	m2	- 351,600	390,89	-137 436,92
					-		
					- 351,600		
32	SUB	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm Výkaz výměr: Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných 1.PP m101; -351,6	m2	- 351,600	275,13	-96 735,71
					-		
					- 351,600		
1031	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně Výkaz výměr: 1.PP m101; 351,6	m2	351,600	90,20	31 714,32
					351,600		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
1040	SP	621221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm Výkaz výměr: 1.PP m101; 351,6 cenová soustava URS 2024/I	m2	351,600	1 100,00	386 760,00
					351,600		
					-		
1041	H	63142024	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 80mm Výkaz výměr: 1.PP m101 'Přepočtené koeficientem množství; 351,6*1,05 cenová soustava URS 2024/I	m2	369,180	450,00	166 131,00
					-		
					369,180		
					-		
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 371,20
1035	SP	977271110	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou brusku průřezu do 200 mm2 Výkaz výměr: Ocelové závěsy a úhelníky kotvené mezi stropní panely množství 1 ks/2m2 1.PP m101; 352/2	kus	176,000	36,20	6 371,20
					-		
					176,000		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
Oddíl			998: Přesun hmot				4 246,79
69	SUB	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	9,567	443,90	4 246,79
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV				-916 789,81
Oddíl			711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-22 648,49
70	SUB	711113001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti podhledu za studena nátěrem penetračním Výkaz výměr: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena podhledu P nátěrem penetračním 1.PP m001 -351,6	m2	- 351,600	34,73	-12 211,07
					-		
					-		
					-		
					- 351,600		
71	SUB	11163153	emulze asfaltová penetrační Výkaz výměr: emulze asfaltová penetrační 1.PP m001 'Přepočtené koeficientem množství; -351,6*0,35	litr	- 123,060	77,84	-9 578,99
					-		
					-		
					-		
					- 123,060		
74	SUB	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m -1*21790/85136 = -0,256; -0,256	%	- 0,256	3 353,25	-858,43
					-		
					- 0,256		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			713: Izolace tepelné				-894 141,32
87	SUB	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	- 351,600	283,43	-99 653,99
			Výkaz výměr: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením		-		
			celoplošně		-		
			1.PP		-		
			m001		-		
			-351,6		- 351,600		
88	SUB	63166862	deska tepelně izolační z pěnového skla fasádní λ=0,033-0,035 tl 80mm	m2	- 358,632	2 167,64	-777 385,07
			Výkaz výměr: deska tepelně izolační z pěnového skla fasádní λ=0,033-0,035 tl 80mm		-		
			1.PP		-		
			m001		-		
			*Přepočtené koeficientem množství; -351,6*1,02		- 358,632		
92	SUB	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	- 8 770,390	1,95	-17 102,26
			Výkaz výměr: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
Změnový list			TLZ01_03: Změna zateplení stropu 1PP Katedry				-1 745 191,16
Stavba			1ET: Rekonstrukce budovy kateder UJEP - PF - 1et katedry (25)				-1 745 191,16
Objekt			D.1.1.: 1.ETAPA - REKONSTRUKCE BUDOVY KATEDER				-1 745 191,16
Podobjekt			D.1.1.2. (1): Rekonstrukce kateder				-1 745 191,16
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				1 549 482,33
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 526 840,00
30	SUB	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	1 281,250	310,76	398 161,25
			Výkaz výměr: 1.PP		-		
			m103 - 105		-		
			1080,2+172,1+28,95		1 281,250		
46	SUB	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	- 1 281,250	390,89	-500 827,81
			Výkaz výměr: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů		-		
			Odpočet sklovláknité tkaniny do tmelu z pol. 1040		-		
			1.PP		-		
			m103 - 105		-		
			odpočet;-(1080,2+172,1+28,95)		- 1 281,250		
46	SUB	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	- 1 281,250	390,89	-500 827,81
			Výkaz výměr: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů		-		
			1.PP		-		
			m103 - 105		-		
			odpočet;-(1080,2+172,1+28,95)		- 1 281,250		
1031	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	1 281,250	90,20	115 568,75
			Výkaz výměr: 1.PP		-		
			m103 - 105		-		
			1080,2+172,1+28,95		1 281,250		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
1040	SP	621221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdva tl přes 40 do 80 mm	m2	1 281,250	1 100,00	1 409 375,00
			Výkaz výměr: 1.PP		-		
			m103 - 105		-		
			1080,2+172,1+28,95		1 281,250		
			cenová soustava URS 2024/I		-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
1041	H	63142024	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 80mm	m2	1 345,313	450,00	605 390,63
			Výkaz výměr: 1.PP		-		
			m103 - 105		-		
			1080,2+172,1+28,95=1281,25		-		
			'Přepočtené koeficientem množství; 1281,25*1,05		1 345,313		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
	Oddíl		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 113,20
1035	SP	977271110	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 200 mm2	kus	86,000	36,20	3 113,20
			Výkaz výměr: Ocelové závěsy a úhelníky kotvené mezi stropní panely		-		
			m103 - 105		-		
			1.PP m103 - 105;86		86,000		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
	Oddíl		998: Přesun hmot				19 529,13
68	SUB	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	23,617	826,91	19 529,13
			Výkaz výměr: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m				
	Skupina		PSV: Práce a dodávky PSV				-3 294 673,49
	Oddíl		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-84 102,54
70	SUB	711113001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti podhledu za studena nátěrem penetračním	m2	- 1 281,250	34,73	-44 497,81
			Výkaz výměr: Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena podhledu P nátěrem penetračním		-		
			1.PP		-		
			m103 - 105		-		
			odpočet;-(1080,2+172,1+28,95)		- 1 281,250		
71	SUB	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	- 448,438	77,84	-34 906,40
			Výkaz výměr: emulze asfaltová penetrační		-		
			1.PP		-		
			m103 - 105		-		
			1080,2+172,1+28,95=1281,25		-		
			Součet		-		
			'Přepočtené koeficientem množství odpočet ; -1281,251*0,35		- 448,438		
74	SUB	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	- 0,983	4 779,58	-4 698,33
			Výkaz výměr: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		-		
			-1*79404/80783 = - 0,983; -0,983		- 0,983		
	Oddíl		713: Izolace tepelné				-3 210 570,96
87	SUB	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	- 1 281,250	283,43	-363 144,69
			Výkaz výměr: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně		-		
			1.PP		-		
			m103 - 105		-		
			odpočet;-(1080,2+172,1+28,95)		- 1 281,250		
88	SUB	63166862	deska tepelně izolační z pěnového skla fasádní λ=0,033-0,035 tl 80mm	m2	- 1 306,875	2 167,64	-2 832 834,53
			Výkaz výměr: deska tepelně izolační z pěnového skla fasádní λ=0,033-0,035 tl 80mm		-		
			1.PP		-		
			m103 - 105		-		
			1080,2+172,1+28,95=1281,25		-		
			'Přepočtené koeficientem množství odpočet; -1281,25*1,02		- 1 306,875		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
93	SUB	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m -4,435*3495979/3677613 = -4,216 ; -4,216	%	- 4,216	3 461,04	-14 591,74
Změnový list Stavba Objekt Podobjekt Skupina Oddíl							21 294,45 21 294,45 21 294,45 21 294,45 20 482,45 -7 505,39
34	SUB	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým Odečteno 80 % z výměry, ponecháno 20% na vysprávký nové asf. pásy -13,61*9,08*0,8=-; -98,863 -0,9*(13,61*2+9,08*2)*0,8=-; -32,674	m2	- 131,537	18,01	-2 368,98
35	SUB	11163150	lak penetrační asfaltový Výkaz výměr: lak penetrační asfaltový nové asf. pásy Odečteno 80 % z výměry, ponecháno 20% na vysprávký -0,053*0,8=-; -0,042	t	- 0,042	99 519,73	-4 179,83
36	SUB	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé Výkaz výměr: Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé dem. asf. pásů Odečteno 80 % z výměry, ponecháno 20% na vysprávký nové asf. pásy -13,61*9,08*0,8=-; -98,863 -0,9*(13,61*2+9,08*2)*0,8=-; -32,674	m2	- 131,537	67,51	-8 880,06
37	SUB	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše nové asf. pásy Odečteno 80 % z výměry, ponecháno 20% na vysprávký nové asf. pásy -13,61*9,08*0,8=-; -98,863 -0,9*(13,61*2+9,08*2)*0,8=-; -32,674	m2	- 131,537	164,31	-21 612,84
38	SUB	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu Výkaz výměr: pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu nové asf. pásy Odečteno 80 % z výměry, ponecháno 20% na vysprávký -191,633*0,8=-; -153,306	m2	- 153,306	258,68	-39 657,20
39	SUB	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše PVC folie nástavby na střeše pro odvětrání traf; (2,8+1,2)*2*1*2	m2	16,000	75,80	1 212,80
40	SUB	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá Výkaz výměr: nástavby na střeše pro odvětrání traf; (2,8+1,2)*2*1*2	m2	18,640	483,83	9 018,59

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Přepočtené koeficientem množství; 16*0,165		2,640		
42	SUB	712363003	Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením Výkaz výměr: nástavby na střeše pro odvětrání traf; (2,8+1,2)*2*2*2	m	32,000 32,000	20,07	642,24
43	SUB	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB Výkaz výměr: nástavby na střeše pro odvětrání traf , 3,5 kus/m2 ((2,8+1,2)*2*1*2)*3,5	kus	56,000 - 56,000	37,26	2 086,56
44	SUB	56280140	hmoždinka teleskopická pro kotvení povlakových hydroizolací dl 35mm využitelná dl 20mm Výkaz výměr: nástavby na střeše pro odvětrání traf ((2,8+1,2)*2*1*2)*3,5 *Přepočtené koeficientem množství ;56*0,05	kus	58,800 - 56,000 2,800	9,81	576,83
45	SUB	712363112	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem navažené fólie Výkaz výměr: nástavby na střeše pro odvětrání traf ((2,8+1,2)*2*1*2)*3,5	kus	56,000 - 56,000	15,63	875,28
46	SUB	28322025	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm Výkaz výměr: PVC folie fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm nástavby na střeše pro odvětrání traf ((2,8+1,2)*2*1*2)*3,5=56 *Přepočtené koeficientem množství ;56*0,01	m2	0,560 - - - - 0,560	772,45	432,57
49	SUB	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy Výkaz výměr: nástavby na střeše pro odvětrání traf; (2,8+1,2)*2*1*2	m2	16,000 16,000	63,63	1 018,08
50	SUB	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 Výkaz výměr: nástavby na střeše pro odvětrání traf; (2,8+1,2)*2*1*2 *Přepočtené koeficientem množství;16*0,155	m2	18,480 16,000 2,480	41,44	765,81
51	SUB	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	- 73,070	2,71	-198,02
1067	SP	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše Výkaz výměr: výměra z položek 1068-1070 54,3*0,05+122,76*0,1+93,38*0,1 cenová soustava URS 2024/I	m2	24,329 - 24,329 -	164,00	3 989,96
1068	SP	712363351	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pásek rš 50 mm Výkaz výměr: výměra z pol. 58 nové oplech. atiky 47,5 nástavby na střeše pro odvětrání traf kolem větracích mřížek ;1,7*4 cenová soustava URS 2024/I	m	54,300 - - 47,500 6,800 -	106,00	5 755,80
1069	SP	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm Výkaz výměr: atika; 13,61*2+9,08*2 náběhy; 13,61*2+9,08*2 nástavby na střeše pro odvětrání traf; (2,8+1,2)*2*2 náběhy; (2,8+1,2)*2*2 cenová soustava URS 2024/I	m	122,760 45,380 45,380 16,000 16,000 -	193,00	23 692,68
1070	SP	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm Výkaz výměr: atika; 13,61*2+9,08*2 nástavby na střeše pro odvětrání traf; (2,8+1,2)*2*2+1*4*4 nástavby na střeše pro odvětrání traf kolem větracích mřížek ;1,7*4*2+0,3*4*2	m	93,380 45,380 32,000 16,000	193,00	18 022,34

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
cenová soustava URS 2024/I					-		
1072	H	28322071	roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá	kus	16,800	77,50	1 302,00
Výkaz výměr: nástavby na střeše pro odvětrání traf; 4*2*2					16,000		
'Přepočtené koeficientem množství ;16*0,05					0,800		
Oddíl							5 838,12
41	SUB	741421813	741: Elektroinstalace - silnoproud Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	8,000	83,83	670,64
Výkaz výměr: 2*3+2*1					8,000		
pol z objektu Kateder					-		
42	SUB	741421823	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm rovná střecha	m	52,500	83,83	4 401,08
Výkaz výměr: 47,5+2*2+2*0,5					52,500		
pol z objektu Kateder					-		
43	SUB	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	16,000	47,90	766,40
Výkaz výměr: 16					16,000		
pol z objektu Kateder					-		
Oddíl							22 149,73
62	SUB	998764201	764: Konstrukce klempířské Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	218,180	1,52	331,63
1071	SP	764011616	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm	m	47,500	371,00	17 622,50
Výkaz výměr: pod nové oplechování atiky					-		
nové oplech. atiky; 47,5					47,500		
cenová soustava URS 2024/I					-		
1088	SP	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,800	617,00	4 195,60
Výkaz výměr: nástavby na střeše pro odvětrání traf; 1,7*4					6,800		
cenová soustava URS 2024/I					-		
Skupina							812,00
Oddíl							812,00
1089	SP	966086321	H: Oddíly prací HSV 009: Ostatní konstrukce a práce Vybourání podkladních kvádrů betonových nebo kamenných pl do 0,20 m2 v do 150 mm	kus	2,000	406,00	812,00
Výkaz výměr: betonový podstavec pod jímací tyčí					-		
2					2,000		
cenová soustava URS 2024/I					-		
Změnový list							177 592,72
Stavba							177 592,72
Objekt							177 592,72
Podobjekt							177 592,72
Skupina							109 172,42
Oddíl							32 235,19
3	SUB	962031132	TLZ01_05: Katedry - bourací práce nezahrnuté ve VV 1ET: Rekonstrukce budovy kateder UJEP - PF - 1et katedry (25) D.1.1.: 1.ETAPA - REKONSTRUKCE BUDOVY KATEDER D.1.1.1. (1): Bourací a demoliční práce HSV: Práce a dodávky HSV 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	161,980	98,50	15 955,03
Výkaz výměr: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou,					-		
tl. do 100 mm					-		
Bourání nízkých příček náhrada za sanitární příčky					-		
m104b;(1,3*2+1,9)*2,2-0,7*2*2					7,100		
m106a;(2,6+1,2*2)*2,2-0,7*2*3					6,800		
m106b;(1,8+1,3*2)*2,2-0,7*2*2					6,880		
m205;(1,8+1,2*2)*2,2-0,7*2*2					6,440		
m206;(2,76+1,32*2)*2,2-0,7*2*3					7,680		
m208;(1,8+1,2*2)*2,2-0,7*2*2					6,440		
m209;(2,76+1,32*2)*2,2-0,7*2*3					7,680		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m305;(1,8+1,2*2)*2,2-0,7*2*2		6,440		
			m306;(2,76+1,32*2)*2,2-0,7*2*3		7,680		
			m308;(1,8+1,2*2)*2,2-0,7*2*2		6,440		
			m309;(2,76+1,32*2)*2,2-0,7*2*3		7,680		
			m408;(1,8+1,2*2)*2,2-0,7*2*2		6,440		
			m409;(2,76+1,32*2)*2,2-0,7*2*3		7,680		
			m407;(1,8+1,2*2)*2,2-0,7*2*2		6,440		
			m406;(2,76+1,32*2)*2,2-0,7*2*3		7,680		
			m509;(1,8+1,2*2)*2,2-0,7*2*2		6,440		
			m510;(2,76+1,32*2)*2,2-0,7*2*3		7,680		
			m506;(1,8+1,2*2)*2,2-0,7*2*2		6,440		
			m507;(2,76+1,32*2)*2,2-0,7*2*3		7,680		
			m606;(1,8+1,2*2)*2,2-0,7*2*2		6,440		
			m606;(2,76+1,32*2)*2,2-0,7*2*3		7,680		
			m608;(1,8+1,2*2)*2,2-0,7*2*2		6,440		
			m609;(2,76+1,32*2)*2,2-0,7*2*3		7,680		
			=		161,980		
9	SUB	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	121,400	66,51	8 074,31
			Výkaz výměr: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2		-		
			dlažby nezahrnuté ve VV		-		
			m121; 61,4		61,400		
			m122; 24		24,000		
			m227; 18,3		18,300		
			m230A; 11,6		11,600		
			m230B ;6,1		6,100		
1037	SP	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,972	6 870,00	6 677,64
			Výkaz výměr: Bourání základů v 7.NP m706 - 710		-		
			0,9*0,75*0,09*16		0,972		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
1090	SP	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	5,400	283,00	1 528,20
			Výkaz výměr: okna nade dveřmi chodba 2ks/patro		-		
			2.NP - 6.NP		-		
			0,6*0,9*2*5		5,400		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
Oddíl		997: Přesun sutě					76 937,24
25	SUB	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s použitím mechanizace	t	44,040	1 072,44	47 230,26
			Výkaz výměr: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m		-		
27	SUB	997013323	Příplatek k shozu suti v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	54,000	90,96	4 911,84
			Výkaz výměr: Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3313		-		
			27*2		54,000		
28	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,040	178,26	7 850,57
			Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
29	SUB	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	748,680	7,76	5 809,76
			Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		-		
			'Přepočtené koeficientem množství ;44,04*17		748,680		
30	SUB	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,583	155,69	1 024,91

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01		–		
32	SUB	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	21,219	155,69	3 303,59
			Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
33	SUB	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	16,238	419,16	6 806,32
			Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Skupina Oddíl		PSV: Práce a dodávky PSV 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				68 420,29
1003	SP	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	10,800	25,60	276,44
			Výkaz výměr: Bourání základů v 7.NP m706 - 710 - korek pod základy 0,9*0,75*16		–		
			cenová soustava URS 2024/I		10,800		
					–		
	Oddíl		763: Konstrukce suché výstavby				864,00
1038	SP	763122821	Demontáž desek lepených celoplošně SDK přesazená stěna	m2	18,000	48,00	864,00
			Výkaz výměr: Demontáž lepených SDK desek zakrytí rozvodů na chodbách m103,203,303,403,503,603; 1,5*2*6		–		
			cenová soustava URS 2024/I		18,000		
					–		
	Oddíl		766: Konstrukce truhlářské				23 262,79
49	SUB	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	35,137	124,20	4 364,02
			Výkaz výměr: Demontáž obložení stěn palubkami		–		
			odpočet dle VV m112 -3,25*(16,3+7,8+0,15);-78,813		- 78,813		
			Skutečnost		–		
			3,25*(0,45+6,9+0,15+0,4+0,15+5,6+0,16+0,19+4,25+1+1,29+4,1+1,3+0,35+0,52+0,68+0,52+0,11+1,74+0,64+4,45+0,57+0,8+2,52);=;126,230		126,230		
			-(0,95*2+2,4*2,4+1,1*2,1*2);=-12,28		- 12,280		
50	SUB	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	35,137	32,48	1 141,25
			Výkaz výměr: Demontáž obložení stěn podkladových roštů		–		
51	SUB	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m	kus	11,000	489,42	5 383,62
			Výkaz výměr: Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm		–		
			odpočet dle VV 5.np;-2		- 2,000		
			m.č.611,628;2		2,000		
			m.č.525,555;2		2,000		
			m.č.470,464,430,421;4		4,000		
			m.č.342,346,323;3		3,000		
			m.č.235;1		1,000		
			m.č.115;1		1,000		
1023	SP	76691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	353,000	34,70	12 249,10
			Výkaz výměr: 1.NP		–		
			m101-102;2*2+1*2*2		8,000		
			m104b- 105;4+7+1		12,000		
			m105b-107;4+6+1		11,000		
			m108-111;4+1*2		6,000		
			m132;1		1,000		
			m140-141;2		2,000		
			m113;2		2,000		
			m141-142;2		2,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m118;1		1,000		
			m114-117;2+1*2*2		6,000		
			m121;1		1,000		
			m130-131;2		2,000		
			2NP		—		
			m201-202;1*2*2		4,000		
			m221;1		1,000		
			m223;2		2,000		
			m205-207;4+5+1		10,000		
			m227 m240;2		2,000		
			m224-226;4		4,000		
			m228;2		2,000		
			m208-210;4+5+1		10,000		
			m230a,b;2		2,000		
			m231-239;9		9,000		
			m245;1		1,000		
			m215-219;6		6,000		
			3NP		—		
			m301-302;1*2*2		4,000		
			m305-307;4+5+1		10,000		
			m328-327;2		2,000		
			m316;1		1,000		
			m319;1		1,000		
			m321-326;6		6,000		
			m335;2		2,000		
			m308-310;4+5+1		10,000		
			m346-347;2		2,000		
			m338-344;8		8,000		
			m345;1		1,000		
			m348-352;6		6,000		
			4NP		—		
			m401-402;1*2*2		4,000		
			m408-410;4+5+1		10,000		
			m470-471;2		2,000		
			m459-469;11		11,000		
			m433-436;4		4,000		
			m406-407;5+4		9,000		
			m426-427;2		2,000		
			m416-432;13		13,000		
			m403;1*2		2,000		
			m440-449;13		13,000		
			5NP		—		
			m501-502;1*2*2		4,000		
			m508-510;4+5+1		10,000		
			m548-558;11		11,000		
			m503;1		1,000		
			m559-560;2		2,000		
			m515-518;4		4,000		
			m506-507;5+4+1		10,000		
			m518-519;2		2,000		
			m521-530;11		11,000		
			m532-545;11		11,000		
			6NP		—		
			m601-602;1*2*2		4,000		
			m605-607;5+4+1		10,000		
			m617-628;9		9,000		
			m603-632;3		3,000		
			m608-610;4+5+1		10,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m611-612;2		2,000		
			m632-639;8		8,000		
			m640-645;6		6,000		
			m615-616;4		4,000		
			7NP		-		
			701-710;10		1,000		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
1024	SP	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	62,40	124,80
			Výkaz výměr: 1NP		-		
			m112 ;1*2		2,000		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
Oddíl		767: Konstrukce zámečnické					37 293,27
54	SUB	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	85,296	141,48	12 067,68
			Výkaz výměr: m130; 69,3		69,300		
			m430; 6,3		6,300		
			zádveří m.č. 459 (2,12+0,67)*1,98-0,68*1,32 =; 4,627		4,627		
			zádveří m.č. 548 (2,27+0,75)*1,97-0,71*1,24 =; 5,069		5,069		
55	SUB	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	85,296	38,54	3 287,31
			Výkaz výměr: m130; 69,3		69,300		
			m430; 6,3		6,300		
			zádveří m.č. 459 (2,12+0,67)*1,98-0,68*1,32 =; 4,627		4,627		
			zádveří m.č. 548 (2,27+0,75)*1,97-0,71*1,24 =; 5,069		5,069		
1039	SP	767134831	Demontáž obložení stěn lamelami	m2	109,200	156,00	17 035,20
			Výkaz výměr: m 130;3,85*(12+5,7)*2-0,9*2,1-2,1*12		109,200		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
1040	SP	767135831	Demontáž roštu pro oplechování příček z lamel	m2	109,200	44,90	4 903,08
			Výkaz výměr: m 130;3,85*(12+5,7)*2-0,9*2,1-2,1*12		109,200		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
Oddíl		781: Dokončovací práce - obklady					6 723,80
57	SUB	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	101,476	66,26	6 723,80
			Výkaz výměr: Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených odpočet výměry učeben dle VV:		-		
			1.np učebny		-		
			-1,8*(1,25)		- 2,250		
			2.np učebny		-		
			-1,8*(2,25+1,275+1,71+1,71+1,275+1,5+1,5+7,1+6,9)		- 45,396		
			3.np učebny		-		
			-1,8*(2,15+1,275*3+1,7+0,9+1,25+1,55+1,7+1,7)		- 26,595		
			4.np učebny		-		
			-1,8*(1,85+1,85+1,48+1,17+1,2+1,275+1,32+0,9+1,7+1,7+1,64+1,85)		- 32,283		
			5.np učebny		-		
			-1,8*(1,8+1,63+1,42+1,62+1,62+1,35+0,89+3,29+1,56+1,44+1,72+1,72+2,87)		- 41,274		
			6.np učebny		-		
			-1,8*(1,01+1,01+1,01+1,01+1,25+1,26+1,01+1,53+1,54+1,53+1,53+1,35+1,4+1,7+1,55+1,37+1,7+1,7)		- 44,028		
			=		- 191,826		
			Obklady kolem umyvadel učebny a kanceláře dle skutečnosti - přípočet		-		
			6.NP		-		
			m.č. 611 ;2,95*1,5		4,425		
			m.č. 615 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 616 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 617 ;1,45*1,3		1,885		
			m.č. 618 ;1,7*1,3		2,210		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m.č. 623 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 624 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 625 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 628 ;3,14*1,3		4,082		
			m.č. 630 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 623 až 632 ;1,5*1,3*3		5,850		
			m.č. 633 ;1*1,3		1,300		
			m.č. 634 ;1,1*1,3		1,430		
			m.č. 636 ;1,25*1,3		1,625		
			m.č. 637 až 639 ;1,5*1,3*3		5,850		
			m.č. 640 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 641 ;1,55*1,3		2,015		
			m.č. 642 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 643 ;1,7*1,3		2,210		
			m.č. 644 až 645;1,5*1,3*2		3,900		
			=		52,382		
			5.NP		-		
			m.č. 515 ;0,9*1,3		1,170		
			m.č. 517 až 5187 ;1,5*1,3*2		3,900		
			m.č. 521 ;1,7*1,3		2,210		
			m.č. 522 až 523 ;1,3*1,3*2		3,380		
			m.č. 525 ;2,9*1,3*2		7,540		
			m.č. 526 ;1,6*1,3*2		4,160		
			m.č. 527 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 532 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 534 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 535 ;1,3*1,3		1,690		
			m.č. 536 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 541 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 542 ;1,3*1,3		1,690		
			m.č. 543 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 546 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 548 až 551 ;1,5*1,3*4		7,800		
			m.č. 552 ;1,75*1,3		2,275		
			m.č. 553 ;1,15*1,3		1,495		
			m.č. 555 ;3,15*1,3		4,095		
			m.č. 556 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 557 ;0,95*1,3		1,235		
			m.č. 558 ;1,4*1,3		1,820		
			m.č. 559 ;2,85*1,3		3,705		
			=		63,765		
			4.NP		-		
			m.č. 417 ;1,8*1,3		2,340		
			m.č. 418 až 419 ;1,15*1,3*2		2,990		
			m.č. 421 ;2,8*1,3		3,640		
			m.č. 422 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 423 až 424; ;1,3*1,3*2		3,380		
			m.č. 429 ;1,6*1,3		2,080		
			m.č. 430 ;1,65*1,3		2,145		
			m.č. 432 ;1,55*1,3		2,015		
			m.č. 433 až 436 ;1,5*1,3*4		7,800		
			m.č. 440 ;2,15*1,3		2,795		
			m.č. 442 ;1,65*1,3		2,145		
			m.č. 443 ;1,6*1,2		1,920		
			m.č. 444 ;1,3*1,3		1,690		
			m.č. 445 ;1,5*1,3		1,950		
			m.č. 446 ;1,25*1,3		1,625		
			m.č. 447 ;1,5*1,3		1,950		

16/35

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			8.np K.1 dopočet bok a zhlaví atik		-		
			148,4*(0,25+0,6/2)		81,620		
			=		1 030,028		
			položka převzata z objektu trafostanice		-		
40	SUB	28322000	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá	m2	1 200,498	483,83	580 836,95
			Výkaz výměr: folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá		-		
			PVC folie		-		
			množství z pol.č. 39		-		
			1030,028*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství; 1200,498		1 200,498		
			položka převzata z objektu trafostanice		-		
41	SUB	28322070	roh vnitřní pro střešní folie mPVC šedé	kus	32,000	87,30	2 793,60
			Výkaz výměr: roh vnitřní pro střešní folie mPVC šedé		-		
			7.np ; 17+4		21,000		
			8.np ; 9+2		11,000		
42	SUB	712363003	Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	1 531,635	20,07	30 739,91
			Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií		-		
			horkovzdušným navařením		-		
			PVC folie		-		
			(294+423)*1,25+48,535+70,1*2+148,4*2+(6,65+1,95+1,1+5,98+0,94+2,03+6,425+4,65-3,7)*2+(1,1+4,6+37,4+4,6+1,2)*2		1 531,635		
			položka převzata z objektu trafostanice		-		
43	SUB	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení folie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	3 636,110	37,26	135 481,46
			Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci)		-		
			mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do prostého nebo železového betonu		-		
			PVC folie		-		
			finální vrstva = 4 kotvy / m2		-		
			Střecha 7.np		-		
			294*4		1 176,000		
			Střecha 8.np		-		
			423*4		1 692,000		
			7.np K1.1 atiky		-		
			70,1*(0,6+0,6+0,75/2)*4		441,630		
			8.np K.1 atiky		-		
			148,4*(0,25+0,6/2)*4		326,480		
			není započteno dodatečné kotvení skladby v místě kotvení nosné konstrukce fotovoltaických panelů		-		
			položka převzata z objektu trafostanice		-		
45	SUB	712363112	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem navařené folie	kus	3 636,110	15,63	56 832,40
			Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci)		-		
			vodotěsné překrytí talířové hmoždinky pruhem folie horkovzdušným navařením		-		
			PVC folie		-		
			finální vrstva = 4 kotvy / m2		-		
			Střecha 7.np		-		
			294*4		1 176,000		
			Střecha 8.np		-		
			423*4		1 692,000		
			7.np K1.1 atiky		-		
			70,1*(0,6+0,6+0,75/2)*4		441,630		
			8.np K.1 atiky		-		
			148,4*(0,25+0,6/2)*4		326,480		
			není započteno dodatečné kotvení skladby v místě kotvení nosné konstrukce fotovoltaických panelů		-		
			položka převzata z objektu trafostanice		-		
46	SUB	28322025	folie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm	m2	36,361	772,45	28 087,05
			Výkaz výměr: folie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm		-		
			PVC folie		-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			'Přepočtené koeficientem množství; 3636,11*0,01= ; 36,361 položka převzata z objektu trafostanice		36,361 -		
47	SUB	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	3,000	557,69	1 673,07
			Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm		-		
			7.np		-		
			1		1,000		
			8.np		-		
			2		2,000		
			položka převzata z objektu trafostanice		-		
48	SUB	28342027	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC otevřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	3,000	332,93	998,79
			Výkaz výměr: manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC otevřená kruhová vnitřní průměr 120-180		-		
			7.np		-		
			1		1,000		
			8.np		-		
			2		2,000		
			položka převzata z objektu trafostanice		-		
49	SUB	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1 030,028	63,63	65 540,65
			Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní		-		
			Střecha 7.np		-		
			294+0,75*115		380,250		
			Střecha 8.np		-		
			423+0,25*139		457,750		
			7.np K1.1 dopočet bok a zhlaví atik		-		
			70,1*(0,6+0,6+0,75/2)		110,408		
			8.np K.1 dopočet bok a zhlaví atik		-		
			148,4*(0,25+0,6/2)		81,620		
			=		1 030,028		
			položka převzata z objektu trafostanice		-		
50	SUB	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	1 200,498	41,44	49 748,64
			Výkaz výměr: geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2		-		
			množství z pol.č. 39		-		
			1030,0,28*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství; 1200,498		1 200,498		
			položka převzata z objektu trafostanice		-		
78	SUB	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	- 838,000	178,44	-149 532,72
			Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše		-		
			nová parotěsná vrstva		-		
			finální vrstva - odpočet		-		
			Střecha 7.np		-		
			-(294+0,75*115)		- 380,250		
			Střecha 8.np		-		
			-(423+0,25*139)		- 457,750		
			Součet		-		
80	SUB	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	- 1 110,395	197,60	-219 414,05
			Výkaz výměr: pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu		-		
			finální vrstva - odpočet náhrada folii		-		
			Střecha 7.np		-		
			-(294+0,75*115)		- 380,250		
			Střecha 8.np		-		
			-(423+0,25*139)		- 457,750		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			finální vrstva = 4 kotvy / m2 = překrytí Asf. pásu 0,2x02m		-		
			Střecha 7.np		-		
			-294*4*(0,2*0,2)		- 47,040		
			Střecha 8.np		-		
			-423*4*(0,2*0,2)		- 67,680		
			=Součet		- 952,720		
			'Přepočtené koeficientem množství; -952,72*0,1655=-; -157,675		- 157,675		
81	SUB	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	- 3,000	596,40	-1 789,20
			Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm		-		
			7.np - odpočet		-		
			-1		- 1,000		
			8.np - odpočet		-		
			-2		- 2,000		
82	SUB	62851016	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z asfaltového pásu uzavřená kruhová 160-200	kus	- 3,000	237,12	-711,36
			Výkaz výměr: manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z asfaltového pásu uzavřená kruhová 160-200		-		
			7.np - odpočet		-		
			-1		- 1,000		
			8.np - odpočet		-		
			-2		- 2,000		
			Součet		-		
83	SUB	712363101R	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení Asf. pásů talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	- 2 868,000	17,96	-51 509,28
			Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° Asf. pásy ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních Asf. pásů (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do polystyrenu nebo desek z minerální vlny		-		
			finální vrstva = 4 kotvy / m2 - odpočet		-		
			Střecha 7.np		-		
			-294*4		- 1 176,000		
			Střecha 8.np		-		
			-423*4		- 1 692,000		
			Součet		-		
84	SUB	59051328	hmoždinka ETA zatluokací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x115mm	kus	806,366	16,95	13 667,90
			Výkaz výměr: hmoždinka ETA zatluokací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x115mm		-		
			započteno ve VV finální vrstva = 4 kotvy / m2 , Střecha 7.np + 8.np = 3011,4		-		
					-		
			Kotvení atik		-		
			finální vrstva = 4 kotvy / m2 - odpočet výměry dle VV		-		
			Střecha 7.np		-		
			7.np K1.1 atiky		-		
			70,1*(0,6+0,6+0,75/2)*4		441,630		
			8.np K.1 atiky		-		
			148,4*(0,25+0,6/2)*4		326,480		
			=		768,110		
			'Přepočtené koeficientem množství ; 765,11*0,05 =; 38,256		38,256		
85	SUB	712363113R	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem nataveného Asf. pásu	kus	- 2 868,000	11,98	-34 358,64
			Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° Asf pásy ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních Asf. pásů (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí talířové hmoždinky pruhem Asf. pásu natavením plamenem		-		
			finální vrstva = 4 kotvy / m2 = překrytí Asf. pásu 0,2x02m - odpočet		-		
			Střecha 7.np		-		
			-294*4		- 1 176,000		
			Střecha 8.np		-		
			-423*4		- 1 692,000		
			Součet		-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
86	SUB	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 24 do 36 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 18,479/1013700*762329=;13,897	%	13,897 13,897	2 263,45	31 455,10
1067	SP	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navažením fólie PVC na oplechování v plné ploše Výkaz výměr: 218,5*0,1+267,035*0,1+314,155*0,1+48,535*0,05 cenová soustava URS 2024/I	m2	82,396 82,396	164,00	13 512,90
1068	SP	712363351	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pásek rš 50 mm Výkaz výměr: 7.np ; 118,635-70,1 cenová soustava URS 2024/I	m	48,535 48,535	106,00	5 144,71
1069	SP	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm Výkaz výměr: 1. díl závětné lišty Střecha 7.np 70,1 Střecha 8.np 148,4 = Střecha 7.np 22,87*2+6,65+1,95+1,1+5,98+0,94+2,03+0,5*3+6,925+19,27+6,65+4,65*2+3,7*2+0,4*8 Střecha 8.np 148,4 = cenová soustava URS 2024/I	m	485,535 - - 70,100 - 148,400 218,500 - 118,635 - 148,400 267,035 -	193,00	93 708,26
1070	SP	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm Výkaz výměr: Střecha 7.np 70,1 odvodňovací žlab ; 19,27+1,95+5,98+8,455+(4,65-3,7)*2 Střecha 8.np 148,4 odvodňovací žlab ; 1,1+4,6*2+37,4+4,6*2+1,2 cenová soustava URS 2024/I	m	314,155 - 70,100 37,555 - 148,400 58,100 -	193,00	60 631,92
1072	H	28322071	roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá Výkaz výměr: 7.np ; 13+8+2 8.np ; 5 cenová soustava URS 2024/I	kus	28,000 23,000 5,000 -	77,50	2 170,00
Oddíl		713: Izolace tepelné					148 284,37
90	SUB	28372203	deska EPS 100 kaširovaná asfaltovým pásem V60 S35 tl 80mm Výkaz výměr: deska EPS 100 kaširovaná asfaltovým pásem V60 S35 tl 80mm - odpočet celé výměry dle VV Střecha 7.np Střecha 8.np -748,692	m2	- 748,692 - - - - 748,692	343,10	-256 876,23
91	SUB	28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 80mm Výkaz výměr: deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 80mm; Střecha 8.np odpočet -423 *Přepočtené koeficientem množství; -423,00*0,05 Přípočet střecha nad 7.np náhrada za kaširovanou desku 294 *Přepočtené koeficientem množství; 294,00*0,05	m2	- 135,450 - - - 423,000 - 21,150 - 294,000 14,700	131,73	-17 842,83
93	SUB	998713204	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m	%	0,178	3 461,04	616,06

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 4,435*147668/3677613=;0,178		- 0,178		
1073	SP	713141243	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	717,000	128,00	91 776,00
			Výkaz výměr: montážní kotvení EPS v ploše střechy (2 ks/m2) Střecha 7.np 294 Střecha 8.np 423 cenová soustava URS 2024/I		- - 294,000 - 423,000 -		
1074	H	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	888,300	233,00	206 973,90
			Výkaz výměr: Střecha 8.np 423*2 = Přepočtené koeficientem množství; 846*0,05 cenová soustava URS 2024/I		- 846,000 846,000 42,300 -		
1075	SP	713141358	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm ukotvené šrouby	m	17,525	186,00	3 259,65
			Výkaz výměr: 7.np - zhlaví atik 70,1*0,25 cenová soustava URS 2024/I		- 17,525 -		
1076	SP	713141378	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š přes 500 do 1000 mm ukotvené šrouby	m	89,040	270,00	24 040,80
			Výkaz výměr: 8.np - zhlaví atik 148,4*0,6 cenová soustava URS 2024/I		- 89,040 -		
1077	SP	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	91,130	332,00	30 255,16
			Výkaz výměr: 7.np - bok atik 70,1*1,3 cenová soustava URS 2024/I		- 91,130 -		
1078	SP	713141396	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	74,200	229,00	16 991,80
			Výkaz výměr: 8.np - bok atik 148,4*0,5 cenová soustava URS 2024/I		- 74,200 -		
1079	H	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	8,300	2 840,00	23 571,29
			Výkaz výměr: 7.np - zhlaví atik 70,1*0,25*(0,06+0,08)/2 8.np - zhlaví atik 148,4*0,6*(0,06+0,09)/2 = Přepočtené koeficientem množství ;7,905*0,05=;0,395 cenová soustava URS 2024/I		- 1,227 - 6,678 7,905 0,395 -		
1080	H	28372306	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 60mm	m2	173,597	147,00	25 518,76
			Výkaz výměr: 7.np - bok atik 70,1*1,3 8.np - bok atik 148,4*0,5 = Přepočtené koeficientem množství ; 165,33*0,05=;8,267 cenová soustava URS 2024/I		- 91,130 - 74,200 165,330 8,267 -		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				101 092,75
110	SUB	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,101	2 227,52	2 452,05
			Výkaz výměr: (70,1+148,4)*2*0,04*0,06		1,049		
			Přepočtené koeficientem množství ;1,049*0,05 =;0,052		0,052		
			položka převzata z objektu auly		-		
1081	SP	762361311	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 18 mm	m2	106,565	743,00	79 177,80
			Výkaz výměr: 7.np - zhlaví atik		-		
			70,1*0,25		17,525		
			8.np - zhlaví atik		-		
			148,4*0,6		89,040		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
1082	SP	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60°	m	436,200	15,30	6 673,86
			Výkaz výměr: 7.np - zhlaví atik		-		
			70,1*2		140,200		
			8.np - zhlaví atik		-		
			148*2		296,000		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
1083	H	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	1,101	8 710,00	9 587,97
			Výkaz výměr: (70,1+148,4)*2*0,04*0,06		1,049		
			Přepočtené koeficientem množství ;1,049*0,05 =;0,052		0,052		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
1084	SP	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 24 do 36 m	%	978,920	3,27	3 201,07
			Výkaz výměr: cenová soustava URS 2024/I		-		
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				-549 618,44
122	SUB	764215608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 750 mm	m	- 218,500	1 422,32	-310 776,92
			Výkaz výměr: odpočet z výkazu výměr		-		
			7.np K1.1		-		
			-70,1		- 70,100		
			8.np K.1		-		
			-148,4		- 148,400		
123	SUB	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	- 21,000	598,80	-12 574,80
			Výkaz výměr: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou		-		
			pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm		-		
			- odpočet celé výměry dle VV		-		
			7.np K1.1		-		
			-7		- 7,000		
			8.np K.1		-		
			-14		- 14,000		
124	SUB	764311607	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	- 218,500	941,81	-205 785,49
			Výkaz výměr: Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš		-		
			670 mm		-		
			- odpočet celé výměry dle VV		-		
			7.np K1.2		-		
			-70,1		- 70,100		
			8.np K.2		-		
			-148,4		- 148,400		
125	SUB	764312606	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrch úpravou rš 500 mm	m	- 64,400	803,46	-51 742,82
			Výkaz výměr: Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou		-		
			prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm		-		
			- odpočet celé výměry dle VV		-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			7.np K2 -64,4		-		- 64,400
126	SUB	764312607	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrch úpravou rš 670 mm Výkaz výměr: Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 670 mm - odpočet celé výměry dle VV 7.np K1.3 -70,1	m	- 70,100	1 202,88	-84 321,89
					-		
					-		
					-		
					- 70,100		
127	SUB	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 24 do 36 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m -3,762/688088*562540=-;-3,076	%	- 3,076	2 263,45	-6 962,36
					-		
					- 3,076		
1085	SP	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm Výkaz výměr: 7.np K1.1 70,1 8.np K.1 148,4 cenová soustava URS 2024/I	m	218,500	401,00	87 618,50
					-		
					70,100		
					-		
					148,400		
					-		
1086	SP	764011614	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm Výkaz výměr: 7.np K1.1 zatahovací plech 70,1 cenová soustava URS 2024/I	m	70,100	276,00	19 347,60
					-		
					70,100		
					-		
1087	SP	764011623	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm Výkaz výměr: 7.np krycí lišta vč. tmelení 118,635-70,1 cenová soustava URS 2024/I	m	48,535	321,00	15 579,74
					-		
					48,535		
					-		
Změnový list			TLZ01_07: Vícepráce elektroinstalace Katedry 04_2024				704 831,94
Stavba			1ET: Rekonstrukce budovy kateder UJEP - PF - 1et katedry (25)				704 831,94
Objekt			D.1.4.G: Elektroinstalace				704 831,94
Podobjekt			D.1.4.G.: Elektroinstalace				704 831,94
Skupina			_HSV: HSV				609 023,94
Oddíl			02: Ovládání osvětlení				173 003,40
1092	MP	220260025	Montáž krabice typu KO, KP, KR, KT pod omítku s vysekáním lůžka Výkaz výměr: Spínače pod omítku; 356 katedry - krabice pro napojení stávajících okruhů;75 cenová soustava URS 2024/I	kus	431,000	388,00	167 228,00
					356,000		
					75,000		
					-		
1093	H	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem Výkaz výměr: Spínače pod omítku; 356 katedry - krabice pro napojení stávajících okruhů;75 cenová soustava URS 2024/I	kus	431,000	13,40	5 775,40
					356,000		
					75,000		
					-		
Oddíl			03: Zásuvky				77 794,00
1092	MP	220260025	Montáž krabice typu KO, KP, KR, KT pod omítku s vysekáním lůžka Výkaz výměr: zásuvky pod omítku rozsah dle VV; 686 zásuvky umístěné do parapetních žlabů odpočet odhad; -123*4 cenová soustava URS 2024/I	kus	194,000	388,00	75 272,00
					686,000		
					- 492,000		
					-		
1094	H	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm Výkaz výměr: zásuvky pod omítku rozsah dle VV; 686	kus	194,000	13,00	2 522,00
					686,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			zásuvky umístěné do parapetních žlabů odpočet odhad; -123*4 cenová soustava URS 2024/I		- 492,000 -		
Oddíl		04: Ostatní					48 083,54
47	SUB	741.R.1	Demontáž stávající elektroinstalace vč. likvidace chodby 2-5.NP Výkaz výměr: chodby + respirium 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5.NP; (212,5+34,4)*2+(222,1+34,4)*2 = 1006 m2 celková plocha opravovaných místností dle PD VV pol.č. 64 část D.1.1.2 = 4961,45 m2 poměrné množství 1/4961,45*1006 =; 0,203	kpl.	0,203	59 879,50	12 155,54
48	SUB	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti Výkaz výměr: chodby 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5.NP - 20ks x 5 pater; 20*5	kus	100,000 100,000	359,28	35 928,00
Oddíl		05: Kabely					310 143,00
51	SUB	741910415	Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka Výkaz výměr: 1:NP , 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5.NP, 6.NP viz. zakres - 67m x 6 pater; 67*6	m	402,000 402,000	263,47	105 914,94
52	SUB	1004497	KAB. ZLAB 3M JUPITER KZI 60X300X1.00 S Výkaz výměr: 1:NP , 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5.NP, 6.NP viz. zakres - 67m x 6 pater; 67*6	m	402,000 402,000	508,03	204 228,06
Skupina		09: Vedlejší náklady					95 808,00
Oddíl		09.: Vedlejší náklady					95 808,00
317	SUB	900	HZS - vyhledání stávajících okruhů, odpojení a přepojení pro stávající učebny a zařízení Výkaz výměr: 1.NP - 2 učebny á 5 hod - 10 hod., 2.NP - 8 učeben á 5 hod. - 40 hod., ;2*5+8*5 3.NP - 6 učeben á 5 hod. - 30 hod., 4.NP - 1 učebna á 5 hod - 5 hod. ; 6*5+5 5.NP - 5 učeben á 5 hod. - 25 hod; 5*5 1.NP v rozvodně RH1 - 40 hod;40 ostatní prostory - 10 hod.; 10	h	160,000 50,000 35,000 25,000 40,000 10,000	598,80	95 808,00
Změnový list		TLZ01_08: Vícepráce elektroinstalace Auly 04_2024					59 728,68
Stavba		2ET: Rekonstrukce budovy kateder UJEP - PF - 2et aula (25)					59 728,68
Objekt		D.1.4.G_00: Elektroinstalace					59 728,68
Podobjekt		D.1.4.G_00.: Elektroinstalace					59 728,68
Skupina		HSV.: HSV					38 171,88
Oddíl		02_00: Ovládání osvětlení					8 830,80
1092	MP	220260025	Montáž krabice typu KO, KP, KR, KT pod omítku s vysekáním lůžka Výkaz výměr: Spínače pod omítku; 22 cenová soustava URS 2024/I	kus	22,000 22,000 -	388,00	8 536,00
1093	H	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem Výkaz výměr: Spínače pod omítku; 22 cenová soustava URS 2024/I	kus	22,000 22,000 -	13,40	294,80
Oddíl		04_00: Ostatní					29 341,08
26	SUB	741.R.1	Demontáž stávající elektroinstalace vč. likvidace Výkaz výměr: Prostory nezahrnuté v PD 1.PP pod aulou a odpojení VZT; 0,5	kpl.	0,500 0,500	29 939,75	14 969,88
27	SUB	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti Výkaz výměr: prostory nezahrnuté v PD; 40	kus	40,000 40,000	359,28	14 371,20
Skupina		09: Vedlejší náklady					21 556,80
Oddíl		09.: Vedlejší náklady					21 556,80
96	SUB	900	HZS - - vyhledání stávajících okruhů, odpojení a přepojení stávajícího technického vybavení Výkaz výměr: VZT aula - 6 hod.; 6	h	36,000 6,000	598,80	21 556,80

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			aula v rozvodně RH2 - 20 hod.;,20		20,000		
			ostatní prostory - 10 hod.;10		10,000		
			Změnový list				
			Stavba				
			Objekt				
			Podobjekt				
			Skupina				
			Oddíl				
			TLZ01_09: Střecha Auly změny				-27 963,07
			2ET: Rekonstrukce budovy kateder UJEP - PF - 2et aula (25)				-27 963,07
			D.1.1. 00: 2.ETAPA - REKONSTRUKCE AULY				-27 963,07
			D.1.1.2.: Rekonstrukce AULA				-27 963,07
			HSV: Práce a dodávky HSV				4 597,67
			997: Přesun sutě				4 597,67
25	SUB	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	3,254	706,87	2 300,15
			Výkaz výměr: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
26	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,254	178,26	580,06
			Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
27	SUB	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,556	7,76	353,51
			Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
			3,254*14		45,556		
31	SUB	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,254	419,16	1 363,95
			Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
			Skupina				
			Oddíl				
			PSV: Práce a dodávky PSV				-62 327,68
			712: Povlakové krytiny				388 661,28
34	SUB	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	763,467	18,01	13 750,04
			Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým				
			28*19,65+4,91*8,425=;591,567		591,567		
			55,15*2+0,7*88=;171,900		171,900		
			Položka převzata z objektu trafostanice				
35	SUB	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,244	99 519,73	24 282,81
			Výkaz výměr: lak penetrační asfaltový				
			763,467*0,00032=;0,244		0,244		
			Položka převzata z objektu trafostanice				
37	SUB	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	763,467	164,31	125 445,22
			Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše				
			nová parotěsná vrstva				
			28*19,65+4,91*8,425		591,567		
			55,15*2+0,7*88		171,900		
			Položka převzata z objektu trafostanice				
38	SUB	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	889,821	258,68	230 178,90
			Výkaz výměr: pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu				
			*Přepočtené koeficientem množství 763,467*1,1655=; 889,821		889,821		
			Položka převzata z objektu trafostanice				
49	SUB	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	763,467	63,63	48 579,39
			Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní				
			28*19,65+4,91*8,425		591,567		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			55,15*2+0,7*88 Položka převzata z objektu trafostanice		171,900 -		
50	SUB	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 Výkaz výměr: geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 'Přepočtené koeficientem množství 763,467*1,1655=-; 889,821 Položka převzata z objektu trafostanice	m2	889,821 889,821 -	41,44	36 874,18
75	SUB	712311115R	Provedení povlakové krytiny střech do 45° za studena tmelem asfaltovým Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem tmelem asfaltovým oprava stáv. parotěsné vrstvy - nebude se provádět - odpočet položky VV -763,467	m2	- 763,467 - - - 763,467	70,66	-53 946,58
76	SUB	11163005	tmel hydroizolační z modifikovaného asfaltu natíratelný pro sanaci plochých střech Výkaz výměr: tmel hydroizolační z modifikovaného asfaltu natíratelný pro sanaci plochých střech oprava stáv. parotěsné vrstvy - nebude se provádět - odpočet položky VV -1,206	t	- 1,206 - - - 1,206	101 795,15	-122 764,95
86	SUB	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 3,813/836457*384691=-;1,754	%	1,754 - 1,754	2 263,45	3 970,08
1105	SP	712363355	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 150 mm Výkaz výměr: přechod plochá část na šikmou, šikmá na šikmou - koutová lišta r.š. 150 27,65*2+10,607*2+0,63*2+0,77 cenová soustava URS 2024/I	m	78,544 - 78,544 -	279,00	21 913,78
1106	SP	712340844	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených bodově ZKD vrstvu Výkaz výměr: dem. střechy 28*19,65+4,91*8,425=-; 591,567 cenová soustava URS 2024/I	m2	591,567 - 591,567 -	9,20	5 442,42
1110	SP	712363384	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro profily atypické výroby o větší rš Výkaz výměr: výměra z pol. 123 - zákl.rozpočtu oplechování střechy 28*0,1 výměra z pol. 124 zákl.rozpočtu oplechování střechy 84*0,33	m2	30,520 - 2,800 - 27,720	1 800,00	54 936,00
Oddíl			713: Izolace tepelné				-496 026,47
89	SUB	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek Výkaz výměr: Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá dopočet pro další vrstvy na střeše, celkem 4 vrstvy skladba S1 28*19,65+4,91*8,425=-;591,567 skladba S2 55,15*2+0,7*88=-;171,900	m2	763,467 - - - 591,567 - 171,900	105,59	80 614,48
90	SUB	63151500	deska tepelné izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa λ=0,038-0,039 tl 80mm Výkaz výměr: deska tepelné izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa λ=0,038-0,039 tl 80mm odpočet položky z výkazu výměr 'Přepočtené koeficientem množství - 763,467*1,02 =;-778,736	m2	- 778,736 - - - 778,736	628,73	-489 614,69
91	SUB	63151475	deska tepelné izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa λ=0,036-0,039 tl 180mm Výkaz výměr: deska tepelné izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa λ=0,036-0,039 tl 180mm odpočet položky z výkazu výměr 'Přepočtené koeficientem množství - 763,467*1,02 =;-778,736	m2	- 778,736 - - - 778,736	1 209,57	-941 935,70

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
92	SUB	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	- 4 865,390	1,95	-9 487,51
1107	H	63153779	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,036-0,037$ tl 30mm Výkaz výměr: 'Přepočtené koeficientem množství $2*763,467*1,02 =;1557,472$ cenová soustava URS 2024/I	m2	1 557,472 1 557,472 -	293,00	456 339,30
1108	H	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm Výkaz výměr: 'Přepočtené koeficientem množství $763,467*1,02 =;778,736$ cenová soustava URS 2024/I	m2	778,736 778,736 -	233,00	181 445,49
1109	H	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm Výkaz výměr: 'Přepočtené koeficientem množství $763,467*1,02 =;778,736$ cenová soustava URS 2024/I	m2	778,736 778,736 -	291,00	226 612,18
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				-10 425,59
105	SUB	762341000	D+M zarážek TI z překlížky tl.21mm, hrany zatřené vodoodpudivým nátěrem, kotveno 2x objímka z FeZn pásovin tl.6mm Výkaz výměr: D+M zarážek TI z překlížky tl.21mm, hrany zatřené vodoodpudivým nátěrem, kotveno 2x objímka z FeZn pásovin tl.6mm zarážky TI odpočet dle VV -220	kus	- 220,000 - - - 220,000	538,92	-118 562,40
114	SUB	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m $6,552/591336*(-10170)=-;0,113$	%	- 0,113 - - 0,113	2 263,45	-255,77
1114	SP	762361311	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 18 mm Výkaz výměr: obvod ploché střechy $(27,65*2+16,81+10,607*2)*0,625=;58,328$ obvod šikmých střechy $(31,621*2+10,607*2+28-16,81+0,63*2+0,77)*0,625=;61,047$ cenová soustava URS 2024/I	m2	119,375 - 58,328 - 61,047 -	743,00	88 695,63
1115	SP	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60° Výkaz výměr: obvod ploché střechy $27,65*2+16,81+10,607*2$ obvod šikmé střechy bez okapové hrany $28-16,81+0,63*2+0,77$ okapová hrana - 5 latí 40/60 (skladba 240 mm = 2xOSB 18 mm + 5x lat' š60/v40) $(31,62+10,61)*2*5$ = cenová soustava URS 2024/I	m	528,844 - 93,324 - 13,220 - 422,300 528,844 -	15,30	8 091,31
1116	H	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m Výkaz výměr: $528,844*0,04*0,06=;1,269$ 'Přepočtené koeficientem množství; $1,269*0,05=;0,063$ = cenová soustava URS 2024/I	m3	1,332 1,269 0,063 1,332 -	8 710,00	11 605,64
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				55 463,10
125	SUB	764215605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 400 mm Výkaz výměr: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 400 mm spojovací krček odpočet z VV jiná rš; -63,5	m	- 63,500 - - 63,500	1 140,11	-72 396,99

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
133	SUB	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 1,244/393404*55049=:0,174	%	0,174 - 0,174	2 263,45	393,84
1111	SP	764011617	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm Výkaz výměr: spojovací krček 43,12*2-22,49+(0,49+0,56)*2 cenová soustava URS 2024/I	m	65,850 - 65,850 -	455,00	29 961,75
1112	SP	764215608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 750 mm Výkaz výměr: spojovací krček 43,12*2-22,49+(0,49+0,56)*2 cenová soustava URS 2024/I	m	65,850 - 65,850 -	1 450,00	95 482,50
1113	SP	764215446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz plechu rš přes 400 mm Výkaz výměr: 2x rohy + 2x napojení na stávající + 2x napojení na stávající; 6 cenová soustava URS 2024/I	kus	6,000 6,000 -	337,00	2 022,00
Skupina		08: Hromosvody a zemniče				29 766,94	
Oddíl		08: Hromosvody a zemniče				29 766,94	
284	SUB	741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha Výkaz výměr: Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru do 8 mm Střecha auly; 17*4+3*1+10*1+27,65*2+10,607*2 šikmá část; (1+2+3+5)*2+0,5*4*2 spojovací krček; 2*1 Položka převzata z objektu kateder	m	185,514 - 157,514 26,000 2,000 -	107,78	19 994,70
285	SUB	741421841	Demontáž svorky šroubové hromosvodné s 1 šroubem Výkaz výměr: Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových s 1 šroubem Střecha auly; 8*2+2+10 Položka převzata z objektu kateder	kus	28,000 - 28,000 -	71,86	2 012,08
286	SUB	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu Výkaz výměr: Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pro plochou střechu Střecha auly; 72 Položka převzata z objektu kateder	kus	72,000 - 72,000 -	107,78	7 760,16
Změnový list		TLZ01_10: Záchytný systém na střeše Kateder				190 083,22	
Stavba		1ET: Rekonstrukce budovy kateder UJEP - PF - 1et katedry (25)				190 083,22	
Objekt		D.1.1.: 1.ETAPA - REKONSTRUKCE BUDOVY KATEDER				190 083,22	
Podobjekt		D.1.1.2. (1): Rekonstrukce kateder				190 083,22	
Skupina		PSV: Práce a dodávky PSV				178 563,67	
Oddíl		712: Povlakové krytiny				37 185,60	
47	SUB	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm Kotevní body U1 - prostup střešní krytinou ;23 položka převzata z objektu trafostanice	kus	23,000 - 23,000 - -	557,69	12 826,87
78	SUB	28342013	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114 Výkaz výměr: manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114 Kotevní body U1 - prostup střešní krytinou ;23 Položka z objektu Auly	kus	23,000 - 23,000 -	238,61	5 488,03

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
81	SUB	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	23,000	596,40	13 717,20
Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm Kotevní body U1 - prostup parozábranou ;23					-		
					23,000		
86	SUB	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 24 do 36 m	%	0,651	2 263,45	1 473,50
Výkaz výměr: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 18,479/1013700*35712 =;0,651					-		
					0,651		
1130	H	62851015	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z asfaltového pásu uzavřená kruhová 100-125	kus	23,000	160,00	3 680,00
Výkaz výměr: manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z asfaltového pásu uzavřená kruhová 160-200 Kotevní body U1 - prostup parozábranou ;23 cenová soustava URS 2024/I					-		
					23,000		
					-		
Oddíl		767: Konstrukce zámečnické					141 378,07
192	SUB	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	%	1 388,500	1,82	2 527,07
Výkaz výměr: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m							
1127	SP	767881112	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu chemickou kotvou	kus	23,000	1 930,00	44 390,00
Výkaz výměr: Kotevní body U1 - půdorys střechy ;23 cenová soustava URS 2024/I					23,000		
					-		
1128	H	70921328	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 400mm	kus	23,000	3 560,00	81 880,00
Výkaz výměr: Kotevní body U1 - půdorys střechy ;23 cenová soustava URS 2024/I					23,000		
					-		
1133	SUB	TOPWET 001	Set pro údržbu střechy TS-SET15 (obsahuje zachycovací postroj, spojovací lano 15m a vak)	kus	1,000	6 290,50	6 290,50
Výkaz výměr: 1 cena - individuální kalkulace					1,000		
					-		
1134	SUB	TOPWET 002	Skříňka pro uložení OOPP TS-SAFECARE	kus	1,000	6 290,50	6 290,50
Výkaz výměr: 1 cena - individuální kalkulace					1,000		
					-		
Skupina		V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů					11 519,55
Oddíl		V04: Inženýrská činnost					11 519,55
1129	ON	044002000	Revize, předání do užívání a tahové zkoušky	kpl	1,000	11 519,55	11 519,55
Výkaz výměr: 1 cena - individuální kalkulace					1,000		
					-		
Změnový list		TLZ01_11: Záchytný systém na střeše Auly					158 644,54
Stavba		2ET: Rekonstrukce budovy kateder UJEP - PF - 2et aula (25)					158 644,54
Objekt		D.1.1. 00: 2.ETAPA - REKONSTRUKCE AULY					158 644,54
Podobjekt		D.1.1.2.: Rekonstrukce AULA					158 644,54
Skupina		PSV: Práce a dodávky PSV					147 124,99
Oddíl		712: Povlakové krytiny					14 776,63
42	SUB	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	72,000	20,07	1 445,04
Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkké PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením PVC folie záchytné body;4,5*2*8					-		
					-		
					72,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			položka převzata z objektu trafostanice		-		
77	SUB	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm Kotevní body U1 - půdorys střechy ;8	kus	8,000	476,64	3 813,12
					-		
					8,000		
78	SUB	28342013	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114 Výkaz výměr: manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114 Kotevní body U1 - prostup střešní krytinou ;8	kus	8,000	238,61	1 908,88
					-		
					8,000		
84	SUB	712363613R	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 240 mm rohové pole, budova v do 18 m Výkaz výměr: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 45° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole záchytné body;4,5*0,2*8	m2	7,200	596,76	4 296,67
					-		
					7,200		
85	SUB	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá Výkaz výměr: fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá záchytné body;4,5*0,2*8 Přepočtené koeficientem množství 7,2*0,1655= ;1,192	m2	8,392	376,70	3 161,27
					-		
					7,200		
					1,192		
86	SUB	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 3,813/836457*14625=;0,067	%	0,067	2 263,45	151,65
					-		
					0,067		
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				132 348,36
193	SUB	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 300,200	1,79	2 327,36
1132	SP	767881135	Montáž bodů záchytného systému zátěžových volně ložených Výkaz výměr: Kotevní body U1 - půdorys střechy ;8 cenová soustava URS 2024/I	kus	8,000	1 380,00	11 040,00
					8,000		
					-		
1133	H	70921433	speciální kotvicí bod pro ploché střechy (do max. sklonu 10°) Výkaz výměr: Kotevní body U1 - půdorys střechy ;8 cenová soustava URS 2024/I	kus	8,000	13 300,00	106 400,00
					8,000		
					-		
1133	SUB	TOPWET 001	Set pro údržbu střechy TS-SET15 (obsahuje zachycovací postroj, spojovací lano 15m a vak) Výkaz výměr: 1 cena - individuální kalkulace	kus	1,000	6 290,50	6 290,50
					1,000		
					-		
1134	SUB	TOPWET 002	Skříňka pro uložení OOPP TS-SAFECARE Výkaz výměr: 1 cena - individuální kalkulace	kus	1,000	6 290,50	6 290,50
					1,000		
					-		
Skupina			V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů				11 519,55
Oddíl			V04: Inženýrská činnost				11 519,55
1135	ON	044002000	Revize, předání do užívání a tahové zkoušky Výkaz výměr: 1 cena - individuální kalkulace	kpl	1,000	11 519,55	11 519,55
					1,000		
					-		

Změnový list
Stavba

TLZ01_12: Katedry změna zámečnických konstrukcí pro VZT a chlazení
1ET: Rekonstrukce budovy kateder UJEP - PF - 1et katedry (25)

-610 740,49
-610 740,49

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			D.1.1.: 1.ETAPA - REKONSTRUKCE BUDOVY KATEDER	-610 740,49			
Podobjekt			D.1.1.1. (1): Bourací a demoliční práce	6 496,00			
Skupina			H: Oddíly prací HSV	6 496,00			
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce	6 496,00			
1117	SP	971033161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	32,000	203,00	6 496,00
Výkaz výměr: Vyvrtání otvorů pro kotevní trubky 7.NP					-		
2*(4+2+4+2+2+2)					32,000		
Podobjekt			D.1.1.2. (1): Rekonstrukce kateder	-617 236,49			
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV	-617 236,49			
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické	-629 624,74			
187	SUB	767995117R1	Montáž podepření stěnové konstrukce pro chladicí jednotky, vč. chem. kotev	kg	772,973	179,64	138 856,87
Výkaz výměr: Cena převzata z obdobné položky VV č187 - Montáž podepření stropní konstrukce pro CHÚC, vč. chem. kotev					-		
Výkres z 05/2024					-		
U100 ; ((0,45*2+3,035)*11+(2,36+0,85+2,4+0,95+0,95+0,95)*2)*10,6					638,173		
tyč závitová M12; 0,75*8*4*0,95					22,800		
distanční trubka 25*5; 0,6*8*4*2,5					48,000		
konzoly pro chladicí jednotku;16*4					64,000		
187	SUB	767995117R	Montáž podepření stropní konstrukce pro CHÚC, vč. chem. kotev	kg	- 4 117,529	179,64	-739 672,91
Výkaz výměr: Montáž podepření stropní konstrukce pro CHÚC, vč. chem. kotev - odpočet konstrukce dle VV					-		
JA 100x6mm					-		
987,616					987,616		
P 12					-		
56,52					56,520		
P 5					-		
2755,782					2 755,782		
U 120					-		
317,611					317,611		
Součet					-		
188	SUB	13010284	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm	t	- 0,988	44 550,35	-44 015,75
Výkaz výměr: tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm - odpočet konstrukce dle VV					-		
0,987616					0,988		
Součet					-		
189	SUB	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	- 0,010	42 035,41	-420,35
Výkaz výměr: plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule - odpočet konstrukce dle VV					-		
0,010					0,010		
Součet					-		
190	SUB	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	- 0,057	45 987,46	-2 621,29
Výkaz výměr: plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule - odpočet konstrukce dle VV					-		
0,05652					0,057		
Součet					-		
191	SUB	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	- 0,318	46 226,97	-14 700,18
Výkaz výměr: ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120 - odpočet konstrukce dle VV					-		
0,317611					0,318		
Součet					-		
192	SUB	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	%	- 6 183,700	1,82	-11 254,33
Výkaz výměr: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					-		
1102	H	13010816	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	t	0,676	34 400,00	23 254,40
Výkaz výměr: podepření stěnové konstrukce pro chladicí jednotky					-		
U100 ((0,45*2+3,035)*11+(2,36+0,85+2,4+0,95+0,95+0,95)*2)*10,6*1,06*0,001 =; 0,676					0,676		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
cenová soustava URS 2024/I					-		
1103	H	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	24,000	65,00	1 560,00
Výkaz výměr: podepření stěnové konstrukce pro chladicí jednotky					-		
tyč závitová ; 0,75*8*4					24,000		
cenová soustava URS 2024/I					-		
1104	H	14015016	trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 25x5,5mm	m	19,200	319,00	6 124,80
Výkaz výměr: podepření stěnové konstrukce pro chladicí jednotky					-		
distanční trubka ; 0,6*8*4					19,200		
cenová soustava URS 2024/I					-		
1118	H	42914353	konzola montážní ventilátoru radiálního 434x144mm - konzola pro chladicí jednotku	kus	16,000	829,00	13 264,00
Výkaz výměr: Pro venkovní jednotky v 7.NP					-		
4+2+4+2+2+2					16,000		
cenová soustava URS 2024/I					-		
Oddíl							12 388,24
230	SUB	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,589	162,68	4 162,85
Výkaz výměr: Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					-		
podepření stěnové konstrukce pro chladicí jednotky					-		
U100 ; ((0,45*2+3,035)*11+(2,36+0,85+2,4+0,95+0,95+0,95)*2)*(0,1+0,05*2)*2					24,082		
distanční trubka 25*5; 0,6*8*4*0,025*3,14					1,507		
231	SUB	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	51,178	160,72	8 225,39
Výkaz výměr: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					-		
podepření stěnové konstrukce pro chladicí jednotky					-		
U100 ; ((0,45*2+3,035)*11+(2,36+0,85+2,4+0,95+0,95+0,95)*2)*(0,1+0,05*2)*2*2					48,164		
distanční trubka 25*5; 0,6*8*4*0,025*3,14*2					3,014		
Změnový list							201 198,96
Stavba							201 198,96
Objekt							201 198,96
Podobjekt							201 198,96
Skupina							58 714,70
Oddíl							58 714,70
63	SUB	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	751,500	78,13	58 714,70
Výkaz výměr: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					-		
Pomocné lešení pro nátěr konstrukcí pod stropem chodeb - započteno 50% z plochy místnosti					-		
m103 a 112;(178,4+86,6)*0,5					132,500		
m 203 a 204;(212,5+34,4)*0,5					123,450		
m 303 a 304;(212,5+34,4)*0,5					123,450		
m 403 a 404;(216,5+34,4)*0,5					125,450		
m 503 a 505;(222,1+34,4)*0,5					128,250		
m 603 a 604;(210,5+26,3)*0,5					118,400		
Skupina							142 484,26
Oddíl							142 484,26
228	SUB	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	349,132	84,71	29 574,97
Výkaz výměr: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					-		
konstrukce nad podhledem chodba					-		
1NP					-		
L 30/30 kotvy ;((0,42+0,46)*16+(0,8+0,45)*9+(0,8+0,45+0,8)*23)*0,03*4					8,698		
L 30/30 konstrukce ;(9,6*2+52,2*4+9*2)*0,03*4					29,520		
PL 30/2 konstrukce ; (31*0,2+174*0,8+30*0,8)*0,03*2					10,164		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			nosníky L35/35 ;(2,4*40+5*11)*0,035*4 svařence 2xU; 1,16*4*0,3*4+(2,5*4+2,2*4)*0,1*4 = 2NP L 30/30 kotvy ;((0,2+0,23)*24+(0,4+0,32)*27)*0,03*4 L 30/30 konstrukce ;(63*2+10,4*4)*0,03*4 PL 30/2 konstrukce ; (34*0,2+210*0,4)*0,03*2 nosníky L35/35 ;(2,3*42)*0,035*4 svařence 2xU; 1,16*4*0,3*4+(2,5*4+2,2*4)*0,1*4 = 3NP L 30/30 kotvy ;((0,2+0,22)*24+(0,43+0,33)*25)*0,03*4 L 30/30 konstrukce ;(63*2+10,2*4)*0,03*4 PL 30/2 konstrukce ; (34*0,2+213*0,4)*0,03*2 nosníky L35/35 ;(2,3*41)*0,035*4 svařence 2xU; 1,16*4*0,3*4+(2,5*4+2,2*4)*0,1*4 = 4NP L 30/30 kotvy ;((0,2+0,23)*27+(0,43+0,32)*27)*0,03*4 L 30/30 konstrukce ;(66*2+10,8*4)*0,03*4 PL 30/2 konstrukce ; (36*0,2+220*0,4)*0,03*2 nosníky L35/35 ;(2,3*41)*0,035*4 svařence 2xU; 1,16*4*0,3*4+(2,5*4+2,2*4)*0,1*4 = 5NP L 30/30 kotvy ;((0,19+0,22)*30+(0,43+0,32)*26)*0,03*4 L 30/30 konstrukce ;(63,3*2+10,2*4)*0,03*4 PL 30/2 konstrukce ; (34*0,2+211*0,4)*0,03*2 nosníky L35/35 ;(2,25*22)*0,035*4 svařence 2xU; 1,16*4*0,3*4+(2,5*4+2,2*4)*0,1*4 = 6NP L 30/30 kotvy ;((0,19+0,225)*23+(0,42+0,33)*26)*0,03*4 L 30/30 konstrukce ;(61,8*2+10,2*4)*0,03*4 PL 30/2 konstrukce ; (34*0,2+206*0,4)*0,03*2 nosníky L35/35 ;(2,35*23)*0,035*4 svařence 2xU; 1,16*4*0,3*4+(2,5*4+2,2*4)*0,1*4 =		21,140 13,088 82,610 — 3,571 20,112 5,448 13,524 13,088 55,743 — 3,490 20,016 5,520 13,202 13,088 55,316 — 3,823 21,024 5,712 13,202 13,088 56,849 — 3,816 20,088 5,472 6,930 13,088 49,394 — 3,485 19,728 5,352 7,567 13,088 49,220		
230	SUB	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí Výkaz výměr: Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	349,132	162,68	56 796,79
231	SUB	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Výkaz výměr: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	349,132	160,72	56 112,50
Změnový list Stavba Objekt Podobjekt Skupina Oddíl			TLZ01_14: Doplnění SK v 6.NP Katedry 1ET: Rekonstrukce budovy kateder UJEP - PF - 1et katedry (25) D.1.4.H: Elektronické komunikace D.1.4.H.: Elektronické komunikace oddíl 3: Strukturovaná kabeláž (Univerzální kabelážní systém) Architektura výstavby aktivních prvků bude vol oddíl 3: Strukturovaná kabeláž				199 479,52 199 479,52 199 479,52 199 479,52 199 479,52 14 499,90
90	SUB	220990101	zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku Výkaz výměr: zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku změna 6.NP; 18	ks	18,000	805,55	14 499,90
Oddíl			220990114: 19" datový rozvaděč FD1				14 361,98

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
108	SUB	220990122	Patch panel UTP 24 x RJ45 1U, CAT6	ks	2,000	7 180,99	14 361,98
			Výkaz výměr: Patch panel UTP 24 x RJ45 1U, CAT6 změna 6.NP; 2		- 2,000		
Oddíl			220990197: 19" datový rozvaděč FD4/A - pasivní rozvaděč				3 258,00
182	SUB	220990207	Patch kabel UTP 10m, CAT6	ks	20,000	162,90	3 258,00
			Výkaz výměr: Patch kabel UTP 10m, CAT6 změna 6.NP; 20		- 20,000		
Oddíl			220990316: Optické patch cordy				167 359,64
276	SUB	220990320	Kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý	m	2 500,000	43,54	108 850,00
			Výkaz výměr: Kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý změna 6.NP; 2500		- 2 500,000		
287	SUB	220990331	trubka ohebná - MONOFLEX 25 320N PVC šedá s protah.drátem	m	100,000	66,07	6 607,00
			Výkaz výměr: trubka ohebná - MONOFLEX 25 320N PVC šedá s protah.drátem změna 6.NP; 100		- 100,000		
291	SUB	220990335	krabice přístrojová KP68/2	ks	18,000	96,25	1 732,50
			Výkaz výměr: krabice přístrojová KP68/2 změna 6.NP; 18		- 18,000		
302	SUB	220990346	drážka pro tr.25, cihla	m	100,000	111,85	11 185,00
			Výkaz výměr: drážka pro tr.25, cihla změna 6.NP; 100		- 100,000		
304	SUB	220990348	prostup stavební konstrukcí zdvo do tl.300mm, otvor 30x30mm	ks	4,000	132,93	531,72
			Výkaz výměr: prostup stavební konstrukcí zdvo do tl.300mm, otvor 30x30mm změna 6.NP; 4		- 4,000		
306	SUB	220990350	ICT měření UTP kabelů (počet portů)	ks	36,000	415,56	14 960,16
			Výkaz výměr: ICT měření UTP kabelů (počet portů) změna 6.NP; 36		- 36,000		
1143	SUB	220990R08	Příplatek k položce "Kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý" - za použití Kabel STP drát CAT6A, PVC, cívka 500m	m	2 500,000	8,99	22 475,00
			Výkaz výměr: Přenos výměry z VV pol.č.276 ;2500 cena - individuální kalkulace		2 500,000 -		
1144	SUB	220990R09	Příplatek k položce "krabice přístrojová KP68/2" - za použití krabice přístrojové hluboké KPR68	ks	18,000	56,57	1 018,26
			Výkaz výměr: Přenos výměry z VV pol.č.291 ;18 cena - individuální kalkulace		18,000 -		
Změnový list			TLZ01_15: Doplnění příchytok pro LDP a DR Katedry				344 422,42
Stavba			1ET: Rekonstrukce budovy kateder UJEP - PF - 1et katedry (25)				344 422,42
Objekt			D.1.4.H: Elektronické komunikace				344 422,42
Podobjekt			D.1.4.H.: Elektronické komunikace				344 422,42
Skupina			oddíl 2: Lokální detekce požáru LDP				101 978,23
Oddíl			220990077: Požární odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 0205 (pro uchycení jednoho kabelu s				101 978,23
68	SUB	220990078	1-stranná příchytka pro pož. odolné trasy, pro prům. kabelu 8 mm, balení 100 ks	ks	39,400	2 588,28	101 978,23
			Výkaz výměr: 1-stranná příchytka pro pož. odolné trasy, pro prům. kabelu 8 mm, balení 100 ks počet příchytok přenos z tabulky _ příloha rozpočtu ; 4940/100		- 49,400		
			odpočet množství z VV z pol.68 a 69;-5-5		- 10,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Skupina oddíl 8: Domácí rozhlas 100V (dle vyhl.23/2008 - zařízení, které umožňuje organizovanou postupnou evakuaci os				242 444,19
			220991535: Požární odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 0205 (pro uchycení jednoho kabelu s				242 444,19
399	SUB	220991617	1-stranná příchytka pro pož. odolné trasy, pro prům. kabelu 14mm, balení 100 ks	ks	93,670	2 588,28	242 444,19
			Výkaz výměr: 1-stranná příchytka pro pož. odolné trasy, pro prům. kabelu 14mm, balení 100 ks		—		
			počet přichytek přenos z tabulky _ příloha rozpočtu ; 12867/100		128,670		
			odpočet množství z VV po.398 a 399; -15-20		- 35,000		
			Změnový list				
			Stavba				227 029,77
			Objekt				227 029,77
			Podobjekt				227 029,77
			Skupina oddíl 9: Kabelové žlaby				227 029,77
			oddíl 9.: Kabelové žlaby				227 029,77
1145	SUB	220990R10	300x60 žlab, vč. Uchycení	m	21,000	1 648,17	34 611,57
			Výkaz výměr: 21		21,000		
			cena - individuální kalkulace		—		
1146	SUB	220990R11	200x60 drátěný žlab, vč. Uchycení	m	60,000	1 479,67	88 780,20
			Výkaz výměr: 60		60,000		
			cena - individuální kalkulace		—		
1147	SUB	220990R12	Kabelový držák 30	ks	300,000	62,42	18 726,00
			Výkaz výměr: 300		300,000		
			cena - individuální kalkulace		—		
1148	SUB	220990R13	Kabelový držák 15	ks	600,000	59,73	35 838,00
			Výkaz výměr: 600		600,000		
			cena - individuální kalkulace		—		
1149	SUB	220990R14	SF 6x40 Hmoždinka	ks	900,000	13,06	11 754,00
			Výkaz výměr: 900		900,000		
			cena - individuální kalkulace		—		
1150	SUB	220990R15	3,6x200 Vázací páska přírodní do 18	ks	3 000,000	12,44	37 320,00
			Výkaz výměr: 3000		3 000,000		
			cena - individuální kalkulace		—		